MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1006/2023 Em 25 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câ m a ra )l.Kniçl24Lds.Aligelgggre.
Protocolo; 4233/2023 de 02/05/2023 15:25
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 1634/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 634/2023, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento de Agua e Esgoto
de Araraquara-DAAE, há um estudo para ampliação dos PECs e PEVs no município de
acordo com as demandas levantadas, juntamente com as áreas de maior deposição
rregular que definirão as futuras implantações

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HTXCJUEC2CN29YJX
		2023-05-10T13:39:16-0300